
Softs

Expresso
Décaféiné

Grand café
Latté macchiato

Café liégeois
Capuccino

Chocolat chaud
Chocolat liégeois
choco nounours

Thé (consulter la carte)

1,80 €
1,90 €
2,20 €
3,80 €
3,30 €
3,40 €
3,40 €
3,70 €
3,90 €
3,50 €

Coca cola 33 cl
Coca cola zero ou cherry 33 cl
Hank citron gingembre 33 cl

Hank passion cassis gingembre 33 cl
Perrier 33 cl

Pago 20 cl
(orange, ananas, pomme, tomate et ace)

Chouffe 0°
Limonade des flandres 33 cl
Limonade la mousserie 33 cl
(violette, yuzu, rhubarbe/hibiscus,

mojito)
Saint amand plate 20 cl

Saint amand plate 1 litre
Saint amand gazeuse 50 cl

Sirop à l’eau
Canette orangina, fuzetea, shweppes

shweppes, agrume, red bull
Thé glacé pêche

Cocktails sans alcool
(Demander la carte)

3,10 €
3,10 €
5,30 €
5,30 €
3,10 €
2,90 €

Café - Thé

Planches
Mixte : charcuteries et fromages (1-2 pers)
Mixte : charcuteries et fromages (3-4 pers)
Mixte : charcuteries et fromages (5-6 pers)

15,90 €
19,90 €
27,90 €

Snacking
Hot dog/salade

Croque monsieur/salade
Frites

Stick sauces 
Supplément cheddar

Supplément oignons frits

9,90 €
7,80 €
2,70 €
0,20 €
1,50 €
1,00 €

Apéro
Saucissons

Terrine avec croûtons
Petite planche sardine croûtons

Tapenade de la mer avec croûtons
Chips à la française
Nachos au cheddar

Petit assortiment de tapas

5,50 €
6,90 €
7,90 €
7,90 €
3,90 €
5,90 €
7,90 €

Pause gourmande
Glaces 1 boule
Glace 2 boules
Glace 3 boules

Milk shake
Smoothie

(Ananas mangue papaye)
(Fraise banane)

Café ou thé gourmand
Gaufre

Brioche perdue
Croque chocolat

Affogato 
(boule de glace, café, caramel chantilly)

Supplément chantilly
Supplément chocolat

2,70 €
4,10 €
6,00 €
5,90 €
4,90 €

1,00 €
1,00 €

Suggestions de Stéphanie
<< Selon son humeur>>

Nos plats

l’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération

6,50 €
3,90 €
3,90 €
3,50 €
5,30 €

Menu enfant
Jusque 10 ans

Sirop à l’eau
Tenders frite

Boule de glace

9,90 €

3,80 €
3,50 €
4,10 €

2,50 €
4,00 €
3,00 €
1,95 €
2,60 €

2,95 €
5,90 €



Les Saffres - Côte du rhone 14°
Coteaux de bourguignons 12,5°

Chateau Peyrat 13,5°

12,5 cl 75 cl

5,00 €
5,00 €
4,00 €

27,00 €
27,00 €
22,00 €

Joy - Gascogne 11,5°
Ribeaupierre Cinsault

3,60 €
3,60 €

19,00 €
18,50 €

Brut de charvis 12° 3,20 € 17,00 €

Les vins

Les rouges

Les rosés

Les blancs
Ribeaupierre - Chardonnay 13°
Le p’tit ferret - bordeaux 11,5°

Marquestau - Côtes de Gascogne 11°

3,60 €
4,30 €
3,90 €

18,50 €
24,00 €
19,90 €

Les bulles

Gratiot pilliére

Champagne brut 12°
Champagne extra brut 12°
Champagne millésimé 12°

8,00 € 40,00 €
40,00 €
50,00 €

Aperitifs

Cocktail steffy 12°
Spritz 12,5°

Spritz limoncello 18°
Picon vin blanc

Baileys 17°
Get 27 17,9°

6,00 €
6,00 €
6,00 €
4,70 €
5,00 €
5,00 €

Les bières

Bières pression
25 cl 33 cl 50 cl

Queue de charrue (blonde) 6°
Poule mouillée (IPA) 6,5°

Pas cap (triple) 8°
Picon bière

Monaco

3,70 €
4,40 €
4,10 €
4,30 €
4,20 €

4,70 €
5,30 €
4,90 €
5,50 €
5,20 €

6,10 €
6,70 €
6,30 €
7,10 €

Bières blonde

 René 6°
Griffe des flandres 6°

PVL 6,5°
La belle dalle 7,5° 

33 cl 75 cl

4,10 €
4,10 €
4,80 €
4,20 €

Bières triple
Emile 9°

Griffe des flandres 9°
De katsbier 9°

4,90 €
4,20 €
4,20 € 8,00 €

Bières brune
Griffe des flandres 9°

Barbar 8,5°
4,20 €
4,50 €

Bières IPA
De katsbier 6,5° 4,20 €

Bières fruité
La licorne red 8°

Liefmans fruitess 3,6°
De katsbier 7,5°

4,20 €
3,20 €
4,20 €

Bières blanche
Griffe des flandres 5,5° 4,00 €

l’abus d’alcool est dangereux pour la santé à consommer avec modération

Apéritifs + 18°

Sélection d’alcool à déguster 
Uniquement en mangeant

Demander la carte

8,00 €

Bières quadruple
L’assomoir 10° 4,20 €



Sélection de glaces

1 boule 

2 boules

3 boules

2,70 €

4,10 €

6 €

Nos saveurs

Chocolat noir

Vanille des îles

Café illy

Caramel fleur de sel de guérande

Rhum brun et raisins marinés

Pistache 

Speculos

Gauffre du nord à la vergeoise blonde

Yahourt

Supplément 

Chantilly

Coulis ou sirop
1 €

1 €

Sorbet fraise

Sorbet melon

Sorbet passion


