<u>Softs</u>	
Coca cola 33 cl	3,10 €
Coca cola zero ou cherry 33 cl	3,10 €
Hank citron gingembre 33 cl	5,30 €
Hank passion cassis gingembre 33 cl	5,30 €
Perrier 33 cl	3,10 €
Pago 20 cl	2,90 €
(orange, ananas, pomme, tomate et ace)	
Chouffe 0°	3,80 €
Limonade des flandres 33 cl	3,50 €
Limonade la mousserie 33 cl	4,10 €
(violette, yuzu, rhubarbe/hibiscus, mojito)	
Saint amand plate 20 cl	2,50 €
Saint amand plate 1 litre	4,00€
Saint amand gazeuse 50 cl	3,00 €
Sirop à l'eau	1,95 €
Canette orangina, fuzetea, shweppes	2,60€
shweppes, agrume, red bull	
Thé glacé pêche	2,95 €
Cocktails sans alcool	5,90 €

Café - Thé

(Demander la carte)

Expresso	1,80 €
Décaféiné	1,90 €
Grand café	2,20 €
Latté macchiato	3,80 €
Café liégeois	3,30 €
Capuccino	3,40 €
Chocolat chaud	3,40 €
Chocolat liégeois	3,70 €
choco nounours	3,90 €
Γhé (consulter la carte)	3,50€

Nos plats

Suggestions de Stéphanie « Selon son humeur »

Planches

Mixte: charcuteries et fromages (1-2 pers) 15,90 € Mixte: charcuteries et fromages (3-4 pers) 19,90 € Mixte: charcuteries et fromages (5-6 pers) 27,90 €

Snacking

Hot dog/salade	9,90 €
Croque monsieur/salade	7,80 €
Frites	2,70 €
Stick sauces	0,20 €
Supplément cheddar	1,50 €
Supplément oignons frits	1,00€

Apéro

Saucissons	5,50 €
Terrine avec croûtons	6,90 €
Petite planche sardine croûtons	7,90 €
Tapenade de la mer avec croûtons	7,90 €
Chips à la française	3,90 €
Nachos au cheddar	5,90 €
Petit assortiment de tapas	7,90 €

Pause gourmande Glaces 1 boule

4,10 €
6,00€
5,90 €
4,90 €
6,50 €
3,90 €
3,90 €
3,50 €
5,30 €
1,00€

Menu enfant

Jusque 10 ans

Supplément chocolat

9,90 €

Sirop à l'eau Tenders frite Boule de glace 1,00€

2,70 €

<u>Les vins</u>			<u>Les bières</u>		ш	
	12,5 cl 75 c	cl				ш
<u>Les rouges</u>			<u>Bières pression</u>		ш	
THE R. P. LEWIS CO., LANSING, MICH. 4900.	5,00 € 27,0	0 €	THE RESERVE OF THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NAME	25 cl	33 cl	50 c
Les Saffres - Côte du rhone 14°	5,00 € 27,00 5,00 € 27,00	_	Queue de charrue (blonde) 6°	3,70 €	4,70 €	6,10 €
Coteaux de bourguignons 12,5° Chateau Peyrat 13,5°	4,00 € 22,0	_	Poule mouillée (IPA) 6,5°	4,40 €	5,30 €	6,70
Chateau Feyrat 15,5	1,000 0 22,0	V C	Pas cap (triple) 8°		4,90 €	
<u>Les rosés</u>			Picon bière	4,30 €		7,10 €
Joy - Gascogne 11,5°	3,60 € 19,00	0€	Monaco	4,20 €	5,20 €	
Ribeaupierre Cinsault	3,60 € 18,50	0€	<u>Bières blo</u>	<u>nde</u>		
<u>Les blancs</u>		m	ABE IN	33 cl	75 cl	Ш
Ribeaupierre - Chardonnay 13°	3,60 € 18,50	0 €	René 6°	4,10 €		
Le p'tit ferret - bordeaux 11,5°	4,30 € 24,00	_	Griffe des flandres 6°	4,10 €		
Marquestau - Côtes de Gascogne 11°	3,90 € 19,90	0€	PVL 6,5°	4,80 €		
		885	La belle dalle 7,5°	4,20 €		
<u>Les bulles</u>			<u>Bières triple</u>		ш	
Brut de charvis 12°	3,20 € 17,0	0€	Emile 9°	4,90 €		
Cratiat pilliára			Griffe des flandres 9°	4,20 €		
<u>Gratiot pilliére</u>		-	De katsbier 9°	4,20 €	8,00€	
Champagne brut 12°	8,00 € 40,00		Rieres brille			
Champagne extra brut 12°	40,00	_				
Champagn <mark>e millésimé 12°</mark>	50,00	0€	Griffe des flandres 9° Barbar 8,5°	4,20 € 4,50 €		
			Dai Dai 8,5	1,50 €		
Aporitife		28	<u>Bières IPA</u>			
<u>Aperitifs</u>		ы	De katsbier 6,5°	4,20 €	8,00€	
Cocktail steffy 12° Spritz 12,5°	6,00 € 6,00 €	1	<u>Bières fruité</u>		Ш	
Spritz limoncello 18°	6,00€	30.	La licorne red 8°	4,20 €		
Picon vin blanc	4,70 €		Liefmans fruitess 3,6°	3,20 €		
Baileys 17°	5,00€		De katsbier 7,5°	4,20 €		
Get 27 17,9°	5,00€		<u>Bières blar</u>	<u>iche</u>		
		_	Griffe des flandres 5,5°	4,00€		
<u>Apéritifs + 18°</u>		-	Bières quadruple			
Sélection d'alcool à dégu	ster		L'assomoir 10°	4,20 €		
Uniquement en mange			Dussyllion 10	1,2 0		
Demander la carte			STATE OF THE PARTY NAMED IN	1	100	48

Sélection de glaces

Nos saveurs

1 boule	2,70 €
2 boules	4,10 €
3 boules	6 €

Supplément

Chantilly	1 €
Coulis ou sirop	1€

Chocolat noir
Vanille des îles
Café illy
Caramel fleur de sel de guérande
Rhum brun et raisins marinés
Pistache
Speculos
auffre du nord à la vergeoise blonde

Gauffre du nord à la vergeoise blonde Yahourt



Sorbet fraise Sorbet melon Sorbet passion





